

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านชาติ-โนนเสว หมู่ที่ ๖ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปี ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๗,๐๐๐.- บาท	
๓. ลักษณะงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยสังเขป ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๘๐ ตารางเมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดรูปแบบตาม อบต. กำหนด	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๗,๐๐๐.- บาท จึงขอใช้ราคาที่คณะกรรมการกำหนด เป็นราคากลาง ๕๗,๐๐๐.- บาท	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง	
๕.๒	
๕.๓	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายภควันต์ บุญประสิทธิ์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุรียา นาคแท้	กรรมการ
๖.๓ นางสาวธนพร สันพิมาย	กรรมการ

ใบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน อำเภอพุนนชัย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนถนน คลส.สายบ้านชาด-โนนสงว หมู่ที่ 6 บ้านชาด
ปริมาณงาน ถนน คลส. กว้าง 4.00 เมตรยาว 20 ม. ทบว 0.15 ม. หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 80 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านชาด-โนนสงว หมู่ที่ 6 บ้านชาด ต.ชิวาน อ.พุนนชัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน

แบบเลขที่

/2565

ประมาณการ เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ																																	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน																																			
1	งานรับเบรคพื้นทางเดิม	80.0	ตร.ม.		-	1.63	130.40	130.40																																		
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 280 ksc	12.0	ลบ.ม.	1,787.00	21,444.00	306.00	3,672.00	25,116.00																																		
3	ค่าขนส่งคอนกรีต	12.0	ลบ.ม.			64.45	773.40	773.40	ระยะทาง 5 กม.																																	
4	งานพริกเสริม																																									
	4.1 wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	80.0	ตร.ม.	45.00	3,600.00	5.00	400.00	4,000.00																																		
	4.2 เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	10.5	กก.	27.21	285.71	3.40	35.70	321.41	ราคาพาณิชย์จังหวัด																																	
	4.3 เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	-	กก.	25.36	-	3.40	-	-																																		
5	ทรายหยาบ	4.0	ลบ.ม.	495.00	1,980.00	99.00	396.00	2,376.00	รวมค่าขนส่ง 20 กม.																																	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.0	7	ค่าแรงตีไม้แบบ	6.0	ตร.ม.	401.00	401.00	133.00	798.00	401.00	คิด 50%	8	ยางแอสฟัลท์	1.0	ลิตร	35.00	35.00	15.00	15.00	50.00		9	หินคลุกปรับพื้นที่ถนนสภาพ	20.0	ลบ.ม.	400.00	8,000.00			8,000.00		ยอดรวมยกไป					35,745.71		6,220.50	41,966.21	
7	ค่าแรงตีไม้แบบ	6.0	ตร.ม.	401.00	401.00	133.00	798.00	401.00	คิด 50%																																	
8	ยางแอสฟัลท์	1.0	ลิตร	35.00	35.00	15.00	15.00	50.00																																		
9	หินคลุกปรับพื้นที่ถนนสภาพ	20.0	ลบ.ม.	400.00	8,000.00			8,000.00																																		
ยอดรวมยกไป					35,745.71		6,220.50	41,966.21																																		

ราคาน้ำมันดีเซลอยู่ที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณการ.....
(นายกวันดี บุญประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการช่าง